淄博市药师协会 2025年 7 月 16 日印发

淄博市药师协会文件

淄药协字[ 2025 ] 19 号

关于公布淄博市药师协会第四届理事会组成的通知

各单位、各位理事：

淄博市药师协会 2025 年 7 月 12 日在淄博市中医医院四楼学术报告

厅召开第四届会员代表大会进行了新一届理事会、监事会换届选举，在

社会组织管理局监督下，根据新修订的章程进行了理事长、监事长、副

理事长、秘书长、常务理事、理事、监事等大会选举，产生了第四届理

事会、监事会。现将名单公布如下：

一、理事会：

理 事 长（1人）：初建设

副理事长（9人）：司继刚 陈作忠 张平平 崔 建 徐 东 王鸿梅

郑观芸 陈 强 邢永超

秘 书 长（1人）：邹慧琦

常务理事（21人）：初建设 司继刚 陈作忠 张平平 崔 建 徐 东

王鸿梅 郑观芸 陈 强 邢永超 邹慧琦 董 旭

淄博市药师协会 2025年 7 月 16 日印发

王 凯 高 婕 刘若训 赵东坤 路俊华 丁振邦

张少桦 张 霞 张 旭

理 事（63 人）：（按汉语拼音序）

边有鑫 曹仁智 陈 强 陈作忠 陈振伟 程春生 初建设 崔 建

崔 月 丁振邦 董 旭 杜作鹏 房师峰 房师升 巩向丽 顾晶晶

高 婕 郭作兵 韩如冰 李 聃 刘 建 刘林博 刘若训 逯长江

路俊华 马 娟 苗 强 聂金霞 齐云鹏 任军民 任 雷 石 波

司继刚 宋亚林 宋亦鹏 苏 静 苏宗霞 王洪涛 王鸿梅 王 凯

王 琴 王 朔 王永刚 魏 兵 魏荣丽 夏 莹 邢永超 徐 东

姚亚林 姚云峰 张立沙 张平平 张少桦 张 涛 张 霞 张 旭

张振明 赵 兵 赵东坤 郑观芸 郑晓玲 周金凤 邹慧琦

副秘书长2人：曹仁智 徐继业

二、监事会：

监 事 长（1人）：李 尧

监 事（2人）：崔正义 荆 睿

二零二五年七月十六日